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
www. expert-raduga.ru.   Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! ДОМ в д. Улыбышево Судогодского 
р-на. S-56 кв. м, деревянный, участок 30 соток, фрукто-
вый сад. Подъезд асфальтированный. Документы готовы. 
Тел. 8-920-947-08-53.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Федурново, 9 соток, 
огорожен, есть свет, подъезд, насаждения. Тел.: 8-905-
144-55-51, 8-910-099-59-52, Ольга. 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д.Кадыево Собинского 
р-на (между Радужным и Собинкой), 15 соток, правиль-
ная форма, межевание, свет 380 В, асфальт. подъезд, 
180 тыс. руб.; в д. Артюшино, от 10 до 15 соток, цена 
20 тыс. руб./сотка. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 соток, в райо-
не коттеджей д.Коняево, участок ровный, сухой. Свет, 
газ, электричество. Срочно! Тел. 8-904-858-15-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы готовы 
к продаже. Цена 160 тыс. руб. Возможна рассрочка. Тел. 
8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал, 20 соток; 
д.Кадыево (Собинского р-на), 20 соток; д.Малахово, 
20 соток; д.Улыбышево, 30 и 33 сотки, газ, эл-во, подъ-
езд. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ от 15 до 20 соток в 
д.Коняево, Улыбышево, Малахово, Кадыево, Ко-
ростелёво, с газом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма», 4 сотки. 
Электричество, водопровод. 2-этажный дом, крыша - ме-
талл, забор - металлический профиль. Плодовые деревья 
и кустарники молодые, плодоносят. Хороший газон, пло-
щадка для авто, теплица  поликарбонат. Душевая кабина, 
сарай. Тел. 8-900-479-72-23, Елена.

В связи с переездом продаю ДАЧНЫЙ УЧАСТОК с 
урожаем в к/с «Здоровье» возле озера Якушово. Ябло-
ни, груша, сливы, вишни, кустарники. Есть электриче-
ство, теплица. Вода подаётся из озера. Земля- глино-
зём. Кирпичный дом, 20 кв.м, веранда. Рядом озеро, 
родник. Цена 265 тыс. руб., торг. Тел. 8-915-756-51-85, 
Алексей. 

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК  в СНТ «Федурно-
во», 6 соток, с домом (20 кв.м). Дом с пристроем, покрыт 
оцинк. железом. Имеется водопровод, туалет. Электриче-
ство на подключении (оплачено 70%). Много плодонося-
щих деревьев и кустарников. Продаётся  в связи с пере-
ездом. Цена 130 тыс. руб.  Тел. 8-904-668-02-95.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово-1», №144, 5 
соток. На участке дом. S дома – 39,5 кв.м. Цена 450 тыс. 
руб. Тел. 8-915-756-22-97.

ДАЧУ в Якушах. Все условия для отдыха. Тел. 8-920-
934-93-97.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки» в д.Буланово, 
7,5 сотки – ухожены + 2 сотки, прилегающие к участку. 
2-эт. кирп. дом, 24 кв.м, с печью, электричество, вода, 
кирп.сарай, туалет, фундамент под теплицу, ёмкость для 
воды, навоз, компостн.яма, рядом автобусная останов-
ка, лес. 600 тыс. руб. Тел. 8-920-621-05-46.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ:  СНТ «Восточный», 4,3 сот-
ки, нов. дом, банька, водопровод, эл-во, канализация, 
насаждения; СНТ «Буланово-2», 6 соток, насаждения, 
обработан, теплица, 70 тыс. руб.; СНТ «Федурново», 
10 соток, обработан, отл. подъезд с двух сторон, неда-
леко от остан., 160 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Клязьма» 4 сотки, с 
домиком, новый забор, 420 тыс. руб.; в СНТ «Клязь-
ма» 8 соток, с домом, баней, беседкой, все коммуника-
ции, колодец для круглогодичного использования. Цена 
договорная.  Тел. 8-906-613-03-03. 

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Федурново», Г-6-5, 6 
соток, 100 тыс. руб.; в к/с «Буланово», ул. Редис,45, 
с домом под снос, не обработан, 70 тыс. руб.; ул. Ре-
дис, 67, 50 тыс руб.; в СНТ «Восточный», с домом и 
баней. Тел. 8-906-613-03-03.

ХОЗБЛОК в БСК, 3 х 4, 70 тыс.руб.; ГАРАЖ в 
ГСК-1, 3,5 х 5,5. Всё сделано - штукат., полы, потолок, 
яма, погреб, 110 тыс. руб.; в ГСК-6, 5 х 6,   390 тыс. 
руб.  Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-1, напротив шиномонтажа. Цена 250 
тыс. руб., торг. Тел. 8-920-903-61-10.

ГАРАЖ В ГСК-1, №154, рядом с АТП, S=32 кв.м, 1-й 
этаж - 21 кв.м, размер 3,5 х 6 м, подвал - 11 кв.м., не 
угл., документы готовы. Цена 115 тыс. руб. Тел. 8-920-
901-15-01.

ГАРАЖ В ГСК-2, р-р 39,9 кв.м, погреб на всю пло-
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